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Oddziatowe Biuro Upamietniania Walk i
Meczenstwa w Gdansku

Oddziatowe Biuro Upamietniania Walk i Meczenstwa IPN w Gdansku
al. Grunwaldzka 216, 80-266 Gdansk

Naczelnik - Katarzyna Lisiecka

Sekretariat OBUWIM

Anna Lewandowska

tel. 58 51192 72
obuwim.gdansk@ipn.gov.pl

Marcin Adamiak
tel. 58 511 92 92
marcin.adamiak@ipn.gov.pl

Sylwia Chomicz
tel. 58 511 92 71
sylwia.chomicz@ipn.gov.pl

Karolina Dabrowska
tel. 58 511 92 92
karolina.dabrowska@ipn.gov.pl

Mateusz Dabrowski
tel. 58 511 92 88
mateusz.dabrowski@ipn.gov.pl

Karina Grycner
tel. 58 511 92 92
karina.grycner@ipn.gov.pl
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mec. Natalia Zych-Janukowicz
tel. 58 669 05 37

natalia.zych-janukowicz@ipn.gov.pl

Delegatura IPN w Bydgoszczy

Regina Dgbkowska
tel. 52 586 26 08

regina.dabkowska@ipn.gov.pl
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